



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

IBG Proreact ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 3. 6., 2500 Valby

CVR-nr. 32 28 96 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jesper Seedorf Lassen Karlberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

IBG Proreact ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 3. 6.
2500 Valby

Telefon: 20832084

CVR-nr.: 32 28 96 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Seedorf Lassen Karlberg

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med handel og service af multimedieudstyr og anden hardware samt udvikling og handel med software samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.046.613 kr. mod 2.071.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.493.811 kr. mod 1.363.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.046.613	2.071.377
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.407	-9.401
Andre finansielle indtægter	1.555	826
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.105.582	-309.650
Resultat før skat	1.928.179	1.753.152
Skat af årets resultat	-434.368	-390.060
Årets resultat	1.493.811	1.363.092
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.493.811	1.363.092
Disponeret i alt	1.493.811	1.363.092



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.422	29.767
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.422</u>	<u>29.767</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.422</u>	<u>29.767</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.763.536	1.889.049
Varebeholdninger i alt	<u>1.763.536</u>	<u>1.889.049</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.201.494	7.036.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.525.605	15.270.317
Periodeafgrænsningsposter	27.632	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.754.731</u>	<u>22.306.398</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>69.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.518.267</u>	<u>24.264.789</u>
Aktiver i alt	<u>34.583.689</u>	<u>24.294.556</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	5.924.219	4.430.408
Egenkapital i alt	<u>6.024.219</u>	<u>4.530.408</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	862	862
Hensatte forpligtelser i alt	<u>862</u>	<u>862</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.579.497	6.696.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.353.216	1.899.528
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.041	38.548
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.067.072	1.869.104
Selskabsskat	1.202.951	1.105.975
Anden gæld	163.182	1.128.758
Periodeafgrænsningsposter	7.164.649	7.024.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.558.608</u>	<u>19.763.286</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.558.608</u>	<u>19.763.286</u>
 Passiver i alt	 <u>34.583.689</u>	 <u>24.294.556</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	3.067.316	3.167.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.363.092	1.363.092
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	4.430.408	4.530.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.493.811	1.493.811
	100.000	5.924.219	6.024.219



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.105.582	309.650
	1.105.582	309.650

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Danmarks Eksport- og Investeringsfond, 5.000 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, varelager samt simple fordringer fra salg og tjenesteydelser.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 17.579 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.201

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EVERYONE ApS, CVR-nr. 36015403, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


